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GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

O SECRETARIA DE SEGURIDAD

o

RECURSOS

Y PROTECCION CIUDADANA

FINANCIAMIENTO CONJUNTO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA

ESTRUCTURA PROGRAMATICA 2018

PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE INVERSION 2018

Ejes del Programa Nacional de Seguridad Pn;isdtilzgae:‘t)o Devengado por Fuente de Financiamiento
Publica
2018 Federal Estatal Total
Sistema Nacional de Atencion de Llamadas de| /g 16954997| 33427,692.23| 14,024,066.22| 47,451,758.45

Emergencia y Denuncias Ciudadanas

Fortalecimiento de Programas Prioritarios Locales
de las Instituciones de Seguridad Publica e
Imparticién de Justicia

26,984,532.86

26,622,227.07

26,622,227.07

Red Nacional de Radiocomunicacién

26,872,803.21

17,009,494.13

8,499,527.17

25,509,021.30

Profesionalizacion de las Instituciones de

Seguridad Publica

21,757,779.99

21,181,779.99

21,181,779.99

Sistemas de Videovigilancia

18,002,684.12

18,002,399.78

18,002,399.78

Fortalecimiento al Sistema Penitenciario Nacional

16,650,206.57

15,315,389.68

1,194,800.00

16,510,189.68

Sistema Nacional de Informacién (Base de Datos)

5,619,198.90

4,972,383.61

4,972,383.61

Fortalecimiento de las Unidades Estatales de
Supervision a Medidas Cautelares y Suspension
Condicional del Proceso

2,038,555.88

2,038,396.93

2,038,396.93

Modelo homologado de unidades de policia

. ‘s 1,760,260.01 1,760,190.96 --- 1,760,190.96
cibernética

Fortalecimiento de la Autoridad Administrativa

Especializada del Sistema de Justicia Penal para 941,639.00 935,708.34 - 935,708.34

Adolescentes

SUMA 2018

169,797,210.51

136,293,279.11

28,690,777.00

164,984,056.11

»  Precierre corte al de 05 diciembre del 2018. de acuerdo al reporte EP 01 dela S.H. del Estado de Chiapas.
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

O SECRETARIA DE SEGURIDAD
Y PROTECCION CIUDADANA

o

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL 2018

Autorizado Autorizado Devendad
Anual Modificado evengado
1er Trimestre 3,191,827,691.87 3,367,864,753.26 169,810,576.18
20 Trimestre 3,191,827,691.87 3,732,548,250.60 1,511,369,270.47

3er Trimestre

3,191,827,691.87

4,418,690,526.65

3,704,597,993.69

4to. Trimestre

3,191,827,691.87

4,546,021,379.69

4,410,663,917.08

PRESUPUESTO
AUTORIZADO

PRESUPUESTO
MODIFICADO

INCREMENTO/
REDUCCION

PRESUPUESTO
DEVENGADO
MODIFICADO

3,398,841,980.25

4,715,818,590.2

1,316,976,609.95

4,575,647,973.19

TOTAL DEPENDENCIA

207,014,288.38

169,797,210.51

-37,217,077.87

164,984,056.11

PROYECTOS DE
INVERSION

3,191,827,691.87

4,546,021,379.69

1,354,193,687.82

4,410,663,917.08

PROYECTOS

INSTITUCIONALES

»  Precierre corte al de 05 diciembre del 2018. de acuerdo al reporte EP 01 dela S.H. del Estado de Chiapas.
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